INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

C"E”‘RNO DEL ESTADO

Fecha: .. .28deoctubre de 2022

Nombre de la Dependencii Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): 1 NodeEmpleado: | No de vidtico: |

Juan Pablo Vidales Sandoval (Oq(p

_ DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS ™

Evento de canacintra "El Dia de la Manufactura" Cd Cuauhtemoc Chih.

PASAJES TERRESTRES ”"’” , A
Factura Fecha Concepto e L
iotal o LT K e e

Cuenta presupuestal: Llenar este campo con mformaoon de la pestana “cuentas presupuestales

i

PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea _Ruta del viaje i Total
- He . NEE PR SRR
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con mformaaon de Ia pestana i
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) 4 :
Factura Fecha Concepto Establecin 3 Total
FOLIO XML66508 21/10/2022 Hospedaje MICROTEL CUAUHTEMOC $ 1,430.00
4.30516E 24/10/2022 Consumo CADENA COMERCIAL OXXO $ 48.00

L R T

Cuenta presupuestal: ;

Deciaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de fs
Comision que desernpedie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y {Total Gastos 4 71,478.00
que estoy enterado de las sanciones a Jas que me pueds hacer acresdor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos — ]

el incumplimiento de la Comisidn como por Ia falsedad de fos dates asentados }mporte are ?mb Q!Sa.r (:‘)‘ % S 1,478, 00
Autoriza Revisa Beneficiario(a)
. i e . (4
\,J.ecni\’Enrique Chavira Acosta C.P. Laura Rocio Do Hernandez Juan Paplo Vidales Sandoval
Director de Industria Jefa Departamento Administrativo Puesto

of G(\OJ(UmLO m@ovme (‘Jlﬁ ICJL‘OSWLOS



Razon Social: OPTIJMA S.A.P.l. DE C.V.

“ ’ < Num. Int.:

: Localidad: CUAUHTEMOC
M Estado: CHIHUAHUA

Pais: MEXICO

— INN & SUITES —
CFDI DE INGRESO FRONT MXN
T BY WYN DHAM ) Referencia: googo
CUAUHTEMOC Folio.XNL: GEB0B

Lugar de emision: Microtel Cuauhtémoc.

Corredor Comercial Manitoba Km. 6 No. 650 Col. Manitoba
Cuauhtémoc, Chihuahua, México CP:31607 Tel: (625) 587 7555
DATOS DEL CLIENTE

RFC: GEC981004RE5
Razén Social : GOBIERNO DEL ESTADO CHIHUAHUA

Correo electréonico: juan.vidales@chihuahua.com.mx

Calle: CORREDOR COMERCIAL MANITOINum. Ext.: N° 650

Colonia:

Municipio: CUAUHTEMOC
C.P.: 31607

RF.C.: OPT1410248L0

Num. de Serie del CSD
00001000000502888004
Fecha y Lugar de Emision
2022-10-21 T10:17:28 C.P.:31607
Num. de Serie del Certificado del SAT
00001000000505211329
Folio SAT (UUID)
5CCA6C26-0C80-4E1B-AE4D-D6DSFED1EA95
Fecha y Hora de Certificacion del CFDI
2022-10-21T11:13:33

NumRegldTrib:

Direccion: VENUSTIANO CARRANZA

Colonia:OBRERA

Municipio: CHIHUAHUA

Num Ext.: 601 Num Int.:

Ciudad/Localidad: CHIHUAHUA

Estado: CHIHUAHUA Pais: MEX C.P.: 31350

Nombre : MARTINEZ BARRIGA, CARLOS RAFAE

Estancia: 20221020 a 20221021

Folio: 61262 Ext: 0

Habitacion: 302 Cajero: SEL
Reservacién: | 71693 3
Cantidad Clave prod./serv. Clave unidad Unidad Descripcién Valor unitario Base Importe
1 90111503 Unidad de servicio RENTA DE HABITACION 1,191.66 1,191.66 1,191.66
Método de pago: Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI
s anrs s FAIORBEEVISAR U CoMPROBITE N0
Régimen Fiscal: DE LA FECHA DE SU EMISION. SUBTOTAL : 1,191.66
General de Ley Personas Morales ~ oy IVA 16%: 190.67
Forma de pago: { :
5 i ISH 4%: 47.67
Num. de cuenta: i TOTAL FACTURA: 1,430.00
3801 i i OTROS CARGOS : 0.00
Uso CFDI: P a SERVICIO: 0.00
A 4 , (U IMPORTE TOTAL:  1,430.00

Condicién de pago:
CONTADO

Tipo de factor: Tasa

7 4 -
*~UN MIL'CUATROCIENTOS TREINTA PESOS 507160 WM.N.

RFC PAC:
INT020124V62

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
||1.0]5CCABC26-0C80-4E1B-AE4D-D6DSFED1 EA95|2022-10-21T11:13:33|gR70loliyl/e/kOpbYIhrxy JuKTJIsIA20dJK
NFRGiHYpW8I5IvRso/bK86d6wpX4+Gii7A1Py1 ObYwfVqCsXynPwtcirm7qUihCh4lQgFEVytFNwz3gwd EydM8JlyZAx
RxcR1FQLeQ/QyIDyKtKtihrf9dkq1asDeC DMmWUd-+hhUcKwMnfQACE 1fR+ljdJDFmI1z/IbSWPSTEOKTk1P85cwZo
Sello Digital del Emisor:

gR70loliyl/e/kOpbYinrxyJuKTJ IslIA20dJKNFRGiHYpWB8I5IvRso/bK86d6wpX4+Gii7A1Py1 ObYwfVqCsXynPwtclm7quU
ihCh4lQgFEVytFNwz3gwdEydM8JlyZAxRxcR1FQLeQ/QyIDyKiKtihrfadkq1asDeCDMmWUd+hhUcKwMnfQAdCE 1fR+
ljdJDFmI1z/lbSWP8TEOKTk1P85cwZomTUSM45SzjBcka5OHNMD3Nweme 9zX50gxP+SnuBQuEagvcOIkLgASk+

Sello Digital del SAT:
y+alJjhY3iZR1spZi74CnqPZZhlPSDKHUpVq4KakZ Cgl6Fbg8luYRubtvkMILhjavxJ5yXqglGdtJge +HfODWK2v//1kNYQ

xfzZ\WWM5sqwYgudhVIBTrJSPau6tAB8nRaV2IKRJP2PM61dSqJfKONmyGLINGMt2r3Mw/3t3VrVRnZkmtbKnQuOhY
Qjpic1PnUIVLIK+G3RJ/SuSLY/VhU93GZs9XkDV+u1BytvoXyWBN79DBB3vjdIHaFV0142pFVXbtUSA+WWY9ESH



CADENA COMERCIAL OXXO

> Lugar deiExpedicién
o . R.F.C. CC08605231N4 CP: 31609

Factura: 430516221024093101418

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI

623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: |- Ingreso
Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No aplica

6bae0e87-eldf-4581-b6ca-c89f2b6a6397

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000505750848 Fecha de emisién: 2022-10-24T09:31:01

Numero del serie CSD del emisor: 00001000000506772672 Fecha de certificacién: 2022-10-24T11:31:03
Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,
Direccién: VENUSTIANO CARRANZA C.P : 31200
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: OBRERA
RFC: GEC981004RE5 Estado: CHIHUAHUA
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

CACAHUATE JAPONES NATURAL B
RUFFLES MIX 55GR

Articfilo 0 Precio Uditario Impuestéiliporte Objetoimp
ITZ 130GR

REFRESCO COCA-COLA 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE COLA LIGHT
PUE - Pago en una sola exhibicién SUBTOTAL 43.39
Forma de Pago X TASA IVA 16 % 2.28
28 - Tarjeta de débito ‘ TASA VA 0 % 0.00
1 2.33
48.00

Sello digital del SAT
WseFrDWOH49yaowKulNPgwxOUS909nMf+TKM7KKh3 1xyNyOah1lc4znCrBgJaN2AEUUWOA4eCpTcWQ24LaHrpSkTNev4qEL
uyhufEnVgXtdv+Bn9Xd9BpJOkuC3H8M/Lss6oxO0nffCefhU5Vh LOKzMvWDAKXr86Feir+wVil44bTPijim 0KAOVZIgZ bQo+IqvpN
EWad4UPfEK3SH/fBex80GUnB2rifXJkrTijMtwOF94FjdU EACPp8/xBTpia643S10pl0g8Pv7 17S3dsj0SAKVDGil/salrNzr5k8dy3iz2
WAJYOCrOoCAS5YEEN)5z/MTuwwbstFnZmOrp528Nk/5A==

Sello digital del SAT

Y/YYKWI99JODtAJN pTHBVLp8orjtr8VQISsa 112unDcnQv2d7)yByXGUM1Z POxvKYp8RO7OEQ6hFAWRWNKOeZ CWh64n/KhbRVPfZ
RVhFQVY4xu8igOv2q305E/EFE2Mp4uZ Lkq278b4riQIDTTIObfGbwzAiziSFHOTbz24h5nZ MK9EXGAGhE38WWVPUMGVIWXe23
UsoDai6Z GOxXxDaXiajrxmbreod90YCojpCPELUBm|IXdpAzcjhbLGDu4Afa RRD2CYeg1kvOwLIMMU9t5u4jwGvb7Uqn+1v5aHij
Dh/zRTx/TgNPnU598f007dfnij9TcnbClijZyljMoTA== '
Cadena Original

||1.1|6bae0e87-e1df-4581-b6ca-c89f2b6a6397|2022-10-

24T11:31:03|AUR100128NN3|WseFrDWIH49yaowKu1NPgwxOUS 909nMf+TKM7KKh3 1xyNyOahlc4znCrBqJaN2AEuUw0A4
eCpTcWQ24LaHrpSkTNev4qEluyhufEnVgXtdv+Bn9IXd9BpJOkuC3H8M/Lss60x0nffCefhU5VhLOKzMVWEDAKXr86Feir+ wVild
bTPJimOKAOVZI9Z bQo+IqupNEWa4UPEK3SH/fBex80GUnB2rifXkrTiiMtwOF94FjdUEACPp8/xBTpja643S L0pl0g8Ry7I7.
SAKVDGil/salrNzr5k8dy3iZ 2WAJYOCrOoCASyEEN)5z/MTwwbstFnZ mOrp528Nk/5A=={00001000000505750848||
*Este documento es una representacién impresa de un CFDI. ! o N
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/

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
PROYECTO:

VI-2022-104-696

XXVIRP004

BUENO POR: 1,478.00

MONEDA:
MXN

ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS

PERIODO:2022

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 1,478.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN LA EXPOSICION "DIA DE LA MANUFACTURA 2022"

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10431021-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE INDUSTRIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO

| ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR:MELENDEZ ALBERDI, HUMBERTO ANTONIO

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:JUAN PABLO VIDALES SANDOVAL

PERIODO:20-0OCT-22-21-0OCT-22

ADSCRIPCION:

PUESTO:

TIPO TRANSPORTE:OFICIAL

NO. EMPLEADO:

NO. ECONOMICO:

NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADOS OTROS

[ NO. CILINDROS:

TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION

IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431022-342-15039B1-C0102-E2037T2-18-1110199-00000000

1,478.00

DESGLOSE DEL PASAJE
KM ARECORRER: | RENDIMIENTO [ PRECIO/ LITRO: [ COMBUSTIBLE; [ OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:0
DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE

MEXIC | GHIHUAHUA | CUAUHTEMOC 20-0CT-22 21-0CT-22 1 1 278.00 7,200.00 278.00 7,200.00 T,478.00

0 2

CUAUHTEMOC

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA C
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIE|
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECURIV!
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMB

L——«MJ

TORIZO

VIRA ACOSTA, LEONEL ENRIQUE
DIRECTOR DE INDUSTRIA

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 2

A

woer
DOMINGUEZ HERN. . LAURA ROCIO

JEFA DE DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO

NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO D|

NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO

AJO LA RESPONSABILIDAD DE LAJUN

BENEFICIARIO

JUAN PABLOJVIDALES SANDOVAL

TOTAL VIATICO:1,478.00

TOTAL:1,478.00

7 FRACCION lil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS

E LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA

MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
EL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
D ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10431021 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE INDUSTRIA
VI-2022-104-696

OFICIO DE COMISION

JUAN PABLO VIDALES SANDOVAL
PUESTO:

10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN LA EXPOSICION "DIA DE LA MANUFACTURA 2022"

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CUAUHTEMOC-CUAUHTEMOC,CHIHUAHUA 20-OCT-22 - 21-OCT-22

Se autoriza la comisioén del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de vidticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formarén parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

ORIZO
CHAVIRA ACOSTA, LEONEL ENRIQUE
DIRECTOR DE INDUSTRIA




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10431021 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE INDUSTRIA
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-696

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JUAN PABLO VIDALES SANDOVAL..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
20-0CT-22 21-0CT-22 CUAUHTEMOC-CUAUHTEMOC,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

\AWIZO
CHAVIRA ACOSTA, LEONEL ENRIQUE

DIRECTOR DE INDUSTRIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-696

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10431021

NOMBRE DEL COMISIONADO: JUAN PABLO VIDALES SANDOVAL NO. EMPLEADO:
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Asisterncc. ol eombo de Canae cindra Dia de b floplondonee .

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Aevcion a o hyifuclzs # ,4)5‘.");147/";95 del s b v =l Sk A b e Srare

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

/ ; /
lonteihiv S ester ol /”"‘i"'“"i’f or les Jibernte s o os gee e55heen of
/ ei-(a‘-@

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

(fe:fm ‘)’/05/ Con e‘l ‘g/jk’,{c‘ cv/c“/' 75'/.;!&’;’,:1;;: [‘;’/ﬁ)é:/ c"fi" )w’;rc,.’jf P /25 !//55(“‘5&5/‘5{&;; 4/;? f_,é"caé

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431022-342-1S039B1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 1,478.00
TOTAL 1,478.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN IMPORTE NO : TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: EROGADO:

s o ° r
]
~ Rl
N—__—7AUTORIZO REVIQ%D"EZ/ BENEFICIARIO
CHAVIRA ACOSTA, LEONEL DOMINGUEZ HERNANBEZ, LAURA JUAN PABLD VIDALES SANDOVAL
ENRIQUE ROCIO
DIRECTOR DE INDUSTRIA JEFA DE DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO

6@ C\CMW“J"@ LV\@@YW MQQS%S

27 4



